

احمدی نژاد: باید به جام جهانی برویم

پس از حضور رئیس مجلس شورای اسلامی در اردوی تیم ملی فوتبال، دیروز رئیس‌جمهور هم با هدف ارتقای روحی شاگردان کارلوس کرش در جمع آنها حضور یافت و تأکید کرد: باید همه با هم مشکلات را از سر راه برداریم تا به جام جهانی برویم.



رئیس‌جمهور در بازدید از اردوی تیم ملی، ضرورت همدلی برای موفقیت این تیم را مورد تأکید قرار داد احمدی نژاد: باید به جام جهانی برویم

پس از حضور رئیس مجلس شورای اسلامی در اردوی تیم ملی فوتبال، دیروز رئیس‌جمهور هم با هدف ارتقای روحی شاگردان کارلوس کرش در جمع آنها حضور یافت و تأکید کرد: باید همه با هم مشکلات را از سر راه برداریم تا به جام جهانی برویم. تیم ملی فوتبال کشورمان در ادامه رقابت‌های مقدماتی جام جهانی در شرایطی سه‌شنبه شب در دیداری حساس و مهم در ورزشگاه آزادی پذیرای کره جنوبی است که طی روزهای گذشته موجی از حمایت پیرامون تیم ملی شکل گرفته است؛ موجی که علاوه بر اهالی ورزش و رسانه، روسای دو قوه مقننه و مجریه نیز در آن دخیل هستند.

دیروز محمود احمدی نژاد هم در جمع ملی‌پوشان فوتبال در زمین شماره دو آزادی حضور یافت و با تأکید بر نقش خود باوری در موفقیت‌های اخیر ورزش ایران تصریح کرد: فوتبال ما قدرت لازم برای جهانی شدن را دارد و فقط باید خود را باور کند. معتقدم می‌توانیم در همین گروه اول شویم و به عنوان تیم نخست به جام جهانی برویم؛ چراکه با دو مساوی و یک باخت در بازی‌های قبلی، تیم ملی هیچ چیزی را از دست نداده است و باید برای چند بازی باقیمانده، نقایص را جبران کرده و به نتیجه رسید. وی با بیان این‌که حضورش در جمع ملی‌پوشان به معنی افزایش فشار روانی بر پیکره تیم نیست، افزود: من در اردوی تیم ملی حاضر شدم تا فقط به ملی‌پوشان خسته نباشید و خدا قوت بگویم و عرض کنم که عاشقانه در دیدارهای آینده تلاش کنند و فقط خودشان باشند.

رئیس‌جمهور در عین حال به ضعف گلزنی تیم ملی اشاره کرد و خطاب به کارلوس کرش گفت: از شما می‌پرسم که چرا گلزن کم دارید؟ بازیکنان ما بسیار خوب و خلاق هستند، اما گل نمی‌زنند.

به گزارش فارس، احمدی نژاد با اشاره به برخی انتقادهای مغرضانه که در رسانه‌ها و مطبوعات از تیم ملی می‌شود، گفت: نسل حال حاضر فوتبال ما نسل بسیار خوبی است و قطعاً می‌تواند فوتبال ما را به پیش ببرد، اما متأسفانه هجمه‌ای در گذشته علیه تیم ملی دیدم که اصلاً درست نبود و این مساله باعث افزایش حاشیه‌ها شد و فوتبال را دچار مشکل کرد. باید این مسائل از بین برود.

وی همچنین در جمع خبرنگاران گفت: اینها جوانان ما هستند و باید به ملی‌پوشان اطمینان کرد. اگر از سیاستمداران هم برخی اوقات زیاد انتقاد شود، حتی اگر گردن‌کلفت هم باشند، روحیه خود را می‌بازند، چه برسد به این بازیکنان. بچه‌های ما در حال حاضر با عشق و علاقه کار می‌کنند. ما باید به اینها کمک کنیم و اگر نظری داریم، در فضای دوستانه به آنها بگوییم، روحیه دادن با نابود کردن فرق دارد.

رئیس‌جمهور افزود: نباید با یک یا دو بازی قضاوت کنیم. همه جا برد و باخت وجود دارد، اما مهم حمایت و همدلی بازیکنان ماست. امروز کاپیتان تیم ملی به من گفت دو ماه است تحت فشار هستیم و حملات زیادی به ما شده، این کار درست نیست. باید همه با هم مشکلات را از سر راه برداریم تا به جام جهانی برویم. ما مربی و بازیکنان دلسوز خوبی داریم، وزارت ورزش هم خوب تلاش کرده و من امیدوارم با استعدادهای حال حاضر بدون آن‌که به آنها حمله کنیم، نتایج خوبی بگیریم.

کرش: برای پیروزی یکدل شده‌ایم

کارلوس کرش دیروز در جمع خبرنگاران با تقدیر از لاریجانی و احمدی نژاد بابت حضور در اردوی تیم ملی گفت: این کار قطعاً قوت قلبی به ما می‌دهد تا بتوانیم نتیجه مطلوبی کسب کنیم. قبلاً هم گفته بودم برای رفتن به جام جهانی تلاش می‌کنیم. بازی سختی با کره جنوبی پیش‌رو داریم، درواقع کوهی است که باید آن را فتح کنیم و به قله برسیم. وی در ارزیابی فنی کره جنوبی گفت: کره‌ای‌ها بازیکنان بسیار دنده‌ای دارند، اما ما آنها را خوب می‌شناسیم. اگر این حریف را شکست دهیم، یک قدم به هدفمان نزدیک می‌شویم.

کرش در پاسخ به این سوال که آیا قول می‌دهید کره را شکست دهید، گفت: کار سختی است، اما ما تیم خوبی داریم. در فوتبال نباید به فکر قول دادن و این حرف‌ها باشید. من نمی‌خواهم وارد این حرف‌ها شوم، اما همیشه سعی می‌کنم برنده باشیم. چیزی که می‌توانم به شما بگویم این است که تمام بازیکنان ما متحد و همدل هستند تا روز سه‌شنبه با قدرت کار کرده و حریف را شکست دهیم.

وي خاطر نشان کرد: براي من جنگندگي بازيکنان بسيار مهم است. پيراهن تيم ملي متعلق به بازيکنان شجاع است و خوشبختانه اين روحيه در حال حاضر بر تيم ملي حکمفرماست.

سرمربي کرهجنوبي: براي برد به تهران آمده ايم

اما در شرايطي که تمرينات تيم ملي کرهجنوبي در سکوت خبري پيگيري مي شود، مطبوعات اين کشور ديروز از قول چوي کانگ هي، سرمربي اين تيم نوشتند: دوست داريم پس از دو تساوي و دو باخت در بازي هاي گذشته خود در تهران، به اولين برد در پايتخت ايران برسيم؛ هرچند مي دانيم ايران مصمم به حضور در جام جهاني برزيل است و براحتي از کنار امتيازهاي خانگي نمي گذرد.

در حاشيه

* احمدي نژاد در پاسخ به اين پرسش سرمربي تيم ملي که به شوخي پرسيد، شما را به جاي چه بازيکني در ترکيب تيم ملي قرار دهم، گفت: تيم ملي بايد دو تيم کاملا آماده داشته باشد تا من بازي نکنم و به جاي من به آنها بازي بدهيد.

* احمدي نژاد به صورت خصوصي با کارلوس کرش گفت و گو کرد.

* رئيس جمهور با جواد نکونام جداگانه صحبت کرد و خطاب به مهاجمان هم گفت که از شما در ديدار با کرهجنوبي گل مي خواهيم.

* خوش و بش احمدي نژاد و خسرو حيدري از نکات جالب بود. رئيس جمهور با اسم کوچک دو بار وي را خطاب قرار داد و وضعيتش را جويآ شد.

* مارکار آقاجانيان يکي از دستياران کرش به شوخي به احمدي نژاد گفت: پس از بازي ايران با کرهجنوبي، کابينه خود را آماده کنيد تا با تيم ملي يک بازي انجام دهيد. احمدي نژاد هم پاسخ داد: اگر اين بازي انجام شود، ما شما را خواهيم برد که اين صحبت با خنده جمع همراه شد.

* رئيس جمهور پس از اين بازديد و خوش و بش با بازيکنان با اعضاي تيم عکس يادگاري گرفت.

* در اين بازديد، محمد عباسي وزير ورزش، حميد سجادي معاون وزير، علي کفاشيان و مهدي محمدنبي رئيس و دبير فدراسيون فوتبال، رئيس جمهور را همراهي کردند.